
      31. januar 2024  

BYGGE NYT 7 

Kære alle medarbejdere med flere 

Seneste nyt. 

2 matrikelskole – mødematrix 

Se i STP NYT nr. 15, i forhold til seneste information om mødematrix og Bygge Nyt 6 om 
det som var aftalt i første omgang. 

Nordbygning – flyttefolk - Strandpark 

I dag onsdag er der den næste store flytning, hvor mange ting kommer på depot og andre 
ting til JAV, f.eks. Frys og køleskab fra madkundskab. Derefter lukkes Nordafdeling helt af. 

Der er fortsat ting som skal løses, f.eks. hvordan kan ergo/fys bedst overholde 
serviceloven og træne eleverne, hvad med PLC og materialebank til billedkunst, IT – 
skærme til U m.v.   

Jeg er i daglig kontakt og dialog med Forvaltningen. Det som driller på Strandpark, er det 
kommende byggeri og hvordan vi undgår dobbelt flytning og arbejde, da vi allerede fra 
påske skal klargøre til dette arbejde.   

Ledelsen / Kontoret – ansvar 

Som tidligere skrevet ud om. Så ændrer vi vores ledelsesansvar fra teamafdeling (X, Q, 
M) til matrikel ansvar. Vi ser dog fortsat på hvad det giver af fordele/udfordringer og ikke 
mindst hvem som er på hvilke matrikler og hvornår. Vi er OBS på forandringerne. 

Den røde bus er nu blevet til to   

  
Som bekendt for de fleste ved, har vi fået en ekstra bus. Det betyder, at den røde bus nu 
har fået permanent opholdstilladelse på STP og den nye hvide bor på JAV. Der hænges et 
hængt bookingskema for hver uge op i personalerummet med jeres faste tider (evt. på 
Aula), så I udover dette kan booke bussen i ledige tidsrum uge for uge. 
 

Vi forventer forsat en ekstra bus til skolen, som er mere handicapvenlig, ligesom ”Den 

røde Bus”. Den vil som udgangspunkt blive fast tilknyttet STP, da vi forventer der fra foråret 

ved byggeriet er behov for flere ture ud af huset for den elevgruppe.  

 

Vand og Asbest - skimmelsvamp  



De ødelagte vandrør i 4X gamle lokaler og lokale 80, gav meget vand og der er nu kommet 

svar på de prøver, som er taget i vandskadede lokaler, samt i gangarealer og tilstødende 

lokaler. 

Der er ikke påvist asbest i de udtagne prøver og der er derfor ingen indikationer på, at der 

er sket en spredning af asbestfibre til opholdsrummene. 

Skadeservice folkene i gang med at rive de beskadige lofter og vægge ned. Affaldet vil 

under nedrivningen være på den stor legeplads derfor vil denne være lukket så ingen 

kommer til skade på det. 

Nedrivningen forventes at tage 3 dage. 

Der vil blive opført en midlertidig væg i garderobe indhakket overfor 8.Q bi-lokale da dele 

af væggen ind til ”Daniels tidligere rum” skal rives ned. 

Fra i dag onsdag vil der komme en container som nedrivningsfolkene skal bruge, den vil 

blive placeret der hvor den røde bus normalt står, så bussen må holde på en af de andre 

pladser. 

Når affaldet skal transporteres fra legepladsen og ud til containeren er det desværre 

nødsaget til at foregå igennem midtergangen, og det er aftalt at det foregår i lukkede 

rullecontainere. 

Nye steder -nye muligheder  

En overskrift (de medarbejdere som deltog, i arrangement på Nørrebro Teater kan grine 
med mig, eller af mig-)) som vi forsøger at tage med os og hvor I de forskellige faggrupper 
og på tværs af de to matrikler skal have en opmærksomhed på hvad som rør sig på de to 
matrikler, hvad er godt og bøvler. 

Der har været en fælles drøftelse og gruppe mellem lærerne, alle pædagogerne og 
mellem lærere og pædagoger på Strandpark og hvad og hvilke temaer og fællesuger i 
traditionskalenderen som kan være med til at binde os sammenfremfor at splitte os. 

Det er begyndt nu, og på kommende PM møde bliver det også en del af punkterne. 

På vegne af ledelsen, Torben 

 


